
VIII Torneio Master Do Douro Vinhateiro (Santa Marta De Penaguiao, POR) - 1° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/06/2025

RISULTATI

400 Stile Libero Master 25 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Santos Raquel Fernandes POR 1998 POR Clube Natacao Masters Almada 06'12''06 700,26

400 Stile Libero Master 35 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pires Rafaela Barreiros Lopes POR 1989 POR Sporting Clube De Braga 05'44''58 771,58

400 Stile Libero Master 40 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cortez Sara Filipa POR 1981 POR Clube Natacao Masters Almada 06'12''51 718,77

400 Stile Libero Master 45 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Domingues Claudia Baptista POR 1977 POR Sporting Clube De Aveiro 06'15''25 730,15
2 Martins Ana Maria POR 1979 POR Sporting Clube De Aveiro 07'03''80 646,51

400 Stile Libero Master 55 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferreira Maria Manuela POR 1970 POR Vitoria Sport Clube/Olicargo 06'37''61 723,12

400 Stile Libero Master 25 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Trillo Rodriguez Adrian ESP 1997 ESP C.n. Mos 05'01''12 783,31

400 Stile Libero Master 35 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carvalho Vitor Moreira POR 1986 POR Sporting Clube De Braga 05'30''13 726,08
Carvalho Helio Filipe POR 1986 POR Sporting Clube Caminhense Squalificato

400 Stile Libero Master 55 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Iroldi Oscar Pablo POR 1970 POR Clube Fluvial Portuense 06'06''10 717,15
2 Macedo Isidro Marcelino POR 1968 POR Vitoria Sport Clube/Olicargo 06'47''13 644,88
3 Fernandes Celso Abreu POR 1967 POR Sporting Clube De Aveiro 07'19''13 597,89
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VIII Torneio Master Do Douro Vinhateiro (Santa Marta De Penaguiao, POR) - 1° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/06/2025

RISULTATI

400 Stile Libero Master 60 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Costa Armando Joao POR 1963 POR Sporting Clube De Espinho 05'56''16 766,85
2 Trigo Daniel Castro POR 1965 POR Sporting Clube De Aveiro 06'57''87 653,60

400 Stile Libero Master 70 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferreira Domingos Jose POR 1954 POR Leixoes Sport Club 07'01''55 729,62

50 Farfalla Master 25 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rodrigues Ana Margarida POR 1996 POR Clube Galitos De Aveiro 00'29''57 910,38
2 Paulino Bruna Elisabete POR 1997 POR Clube De Natacao De Alcobaca 00'33''45 804,78
3 Magalhaes Ines Santos POR 1999 POR Sporting Clube De Aveiro 00'36''97 728,16
4 Costa Joana Filipa POR 1997 POR Associacao Desportos Subaquaticos De Coimbra00'52''80 509,85

50 Farfalla Master 30 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cruz Sara Francisco POR 1993 POR Associacao Desportiva Bairro Dos Anjos /Bomcar00'28''60 950,70
2 Serra Eva Micaela POR 1991 POR Clube Desportivo De Campinho 00'41''66 652,66
3 Jorge Rita Ferreira POR 1993 POR Benedita Sport Club Natacao 00'42''92 633,50

50 Farfalla Master 35 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Frias Manuela Xavier POR 1988 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'33''44 835,53
2 Pires Rafaela Barreiros Lopes POR 1989 POR Sporting Clube De Braga 00'34''64 806,58
3 Lopes Maria Carolina POR 1987 POR Sporting Clube De Braga 00'35''55 785,94
4 Rodrigues Sara Daniela POR 1987 POR Clube Galitos De Aveiro 00'35''94 777,41
5 Mota Ana Catarina POR 1989 POR Junta Freguesia Do Paiao 00'44''80 623,66

Fonseca Ana Daniela POR 1989 POR Associacao Desportiva De Penafiel 00'44''80 623,66
7 Raimundo Sara Isabel POR 1989 POR Ginasio Clube De Vila Real 00'53''02 526,97

50 Farfalla Master 40 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Martins Maria Sofia POR 1984 POR Clube Fluvial Portuense 00'31''27 912,70
2 Carvalho Ines Silva POR 1983 POR Clube Fluvial Portuense 00'44''37 643,23
3 Vieira Maria Reboredo POR 1985 POR Sporting Clube De Braga 00'49''00 582,45
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VIII Torneio Master Do Douro Vinhateiro (Santa Marta De Penaguiao, POR) - 1° Day

Cron.: Manuale
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RISULTATI

50 Farfalla Master 45 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Domingues Claudia Baptista POR 1977 POR Sporting Clube De Aveiro 00'35''54 814,29
2 Fumega Elsa Maria POR 1978 POR Leixoes Sport Club 00'38''25 756,60
3 Carvalho Elza Maria POR 1976 POR Clube Fluvial Portuense 00'38''79 746,07
4 Silva Rita Rebelo POR 1979 POR Clube Fluvial Portuense 00'39''75 728,05
5 Oliveira Ana Cristina POR 1976 POR Clube Galitos De Aveiro 00'41''19 702,60
6 Cavaleiro Joana Margarida POR 1978 POR Junta Freguesia Do Paiao 00'42''08 687,74
7 Rienderhoff Yolanda POR 1979 POR Sporting Clube De Espinho 00'43''02 672,71

50 Farfalla Master 50 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Coutinho Gisela Barbosa POR 1975 POR Clube Fluvial Portuense 00'32''81 896,68
2 Avelans Carla Susana POR 1975 POR Clube Fluvial Portuense 00'41''14 715,12
3 Almeida Graca Maria POR 1973 POR Leixoes Sport Club 00'41''37 711,14
4 Rodrigues Paula Alexandra POR 1974 POR Associacao Desportiva Bairro Dos Anjos /Bomcar00'41''92 701,81
5 Sousa Teresa Margarida POR 1975 POR Sporting Clube De Aveiro 00'44''09 667,27
6 Sousa Carneiro Rosana ESP 1971 ESP C.n. Mos 00'52''64 558,89
7 Lipciuc Cristina Nicoleta POR 1973 POR Sporting Clube De Braga 00'52''66 558,68
8 Lopes Erika Pina POR 1972 POR Sporting Clube De Braga 00'52''83 556,88
9 Pires Maria Gisela POR 1972 POR Ginasio Clube De Vila Real 00'58''24 505,15
10 Pereira Manuela Ribeiro POR 1971 POR Associacao Desportiva Bairro Dos Anjos /Bomcar01'10''07 419,87

50 Farfalla Master 55 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mendes Marina Isabel POR 1968 POR Clube Natacao Masters Almada 00'46''60 663,30
2 Sequeira Ana Paula POR 1968 POR Sporting Clube De Aveiro 00'52''86 584,75

50 Farfalla Master 60 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Goncalves Ana Paula BRA 1965 POR Clube Natacao Masters Almada 00'39''29 819,80

50 Farfalla Master 65 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Almeida Maria Cristina POR 1957 POR Leixoes Sport Club 01'38''10 349,54

50 Farfalla Master 25 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tarquinio Joao Pedro POR 1997 POR Benedita Sport Club Natacao 00'28''41 828,58
2 Lopes Tiago Gabriel POR 1999 POR Sporting Clube De Aveiro 00'28''53 825,10
3 Barbosa Nuno Duarte POR 1996 POR Leixoes Sport Club 00'30''80 764,29
4 Leite Vitor Lelis BRA 1999 POR Sporting Clube De Braga 00'30''89 762,06
5 Fonseca Jose Diogo POR 1997 POR Associacao Desportiva De Penafiel 00'31''64 743,99
6 Silva Andre Miguel POR 1997 POR Junta Freguesia Do Paiao 00'33''00 713,33
7 Borges Joao Rafael POR 1999 POR Associacao Desportiva De Penafiel 00'36''32 648,13
8 Moreira Rui Barbosa POR 1998 POR Associacao Desportiva De Penafiel 00'42''47 554,27
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50 Farfalla Master 30 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Madureira Gustavo Almeida POR 1994 POR Associacao Desportos Subaquaticos De Coimbra00'27''03 867,18
2 Goncalves Jose Manuel POR 1993 POR Clube Desportivo De Campinho 00'28''47 823,32
3 Meneses Goncalo Goncalves POR 1992 POR Sporting Clube De Braga 00'29''42 796,74
4 Moreira Andre Beristain POR 1992 POR Associacao Desportiva De Penafiel 00'31''41 746,26
5 Conceicao Daniel Pinto POR 1994 POR Ginasio Clube De Vila Real 00'32''50 721,23
6 Caselha Jorge Miguel POR 1995 POR Leixoes Sport Club 00'34''55 678,44
7 Silva Joao Bernardo POR 1995 POR Sporting Clube De Braga 00'37''64 622,74

Moutela Rui Alberto POR 1991 POR Associacao Desportos Subaquaticos De CoimbraSqualificato
Palma Filipe Lopes POR 1993 POR Clube Fluvial Portuense Squalificato

50 Farfalla Master 35 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gomes Andre Branquinho POR 1987 POR Sporting Clube De Aveiro 00'28''64 825,07
2 Madureira Fabio Andre POR 1990 POR Associacao Desportiva De Penafiel 00'30''31 779,61
3 Ferreira Andre Filipe POR 1987 POR Sporting Clube Caminhense 00'30''60 772,22
4 Xavier Jorge Miguel POR 1989 POR Sporting Clube De Braga 00'31''73 744,72
5 Quinta Daniel Ribeiro POR 1988 POR Leixoes Sport Club 00'32''57 725,51
6 Matos Nuno Filipe POR 1986 POR Associacao Desportos Subaquaticos De Coimbra00'34''74 680,20
7 Ferraz Sandro Ricardo Costa POR 1986 POR Futebol Clube Do Porto 00'40''25 587,08
8 Iemelianov Igor POR 1988 POR Sporting Clube Caminhense 00'41''09 575,08
9 Soares Jaime Antonio POR 1987 POR Associacao Desportiva De Penafiel 00'41''62 567,76

50 Farfalla Master 40 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Monteiro Luis Miguel POR 1983 POR Clube Fluvial Portuense 00'27''60 890,22
2 Fernandes Francisco Correia POR 1983 POR Amarantus Aquatic Club 00'27''67 887,97
3 Moreira Fabio Rafael POR 1985 POR Associacao Desportiva De Penafiel 00'30''36 809,29
4 Camposana Nuno Manuel POR 1984 POR Ginasio Clube De Vila Real 00'32''92 746,35
5 Belchior Bruno Miguel POR 1985 POR Benedita Sport Club Natacao 00'35''26 696,82
6 Serra Bruno Daniel POR 1985 POR Sporting Clube De Braga 00'39''58 620,77

50 Farfalla Master 45 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dieguez Daniel Eiriz ESP 1978 ESP C.n. Mos 00'29''70 847,14
2 Teixeira Andre Manuel POR 1978 POR Clube Desportivo De Estarreja 00'35''39 710,94
3 Guimaraes Edgar Manuel POR 1980 POR Vitoria Sport Clube/Olicargo 00'39''73 633,27
4 Pexegueiro Baladron Nicolas ESP 1977 ESP C.n. Mos 00'41''57 605,24

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 4/13
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RISULTATI

50 Farfalla Master 50 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dantas Manuel Antonio POR 1975 POR Sporting Clube Caminhense 00'29''72 867,43
2 Costa Carlos Eduardo POR 1972 POR Assoc. Propriet. Da Urbanizacao Vila De Este00'33''48 770,01
3 Goulao Carlos Soares POR 1975 POR Clube Galitos De Aveiro 00'36''76 701,31
4 Pereira Antonio Manuel POR 1972 POR Associacao Desportiva De Penafiel 00'53''81 479,09

50 Farfalla Master 55 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Basto Gustavo Ferreira POR 1967 POR Clube Galitos De Aveiro 00'32''92 808,93
2 Iroldi Oscar Pablo POR 1970 POR Clube Fluvial Portuense 00'40''60 655,91
3 Junior Eduardo Alexandre POR 1970 POR Leixoes Sport Club 00'41''56 640,76
4 Arcangelo Luis Miguel POR 1970 POR Clube Natacao Masters Almada 00'43''76 608,55
5 Rodrigues Paulo Armando POR 1967 POR Natacao De Chaves 00'45''47 585,66
6 Baptista Jose Manuel POR 1969 POR Leixoes Sport Club 00'52''46 507,62

50 Farfalla Master 60 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lobo Nuno Silva POR 1963 POR Clube Fluvial Portuense 00'32''69 851,33
2 Pelaio Joao Forte POR 1964 POR Junta Freguesia Do Paiao 00'35''87 775,86
3 Floriano Fabio POR 1963 POR Sporting Clube De Espinho 00'41''03 678,28
4 Meneses Pedro Bruno POR 1962 POR Leixoes Sport Club 00'43''47 640,21
5 Grilo Francisco Jose POR 1964 POR Sporting Clube De Braga 00'45''73 608,57
6 Filho Manoel Pinto POR 1961 POR Sporting Clube De Braga 00'54''40 511,58

Barroso Jose Miguel POR 1962 POR Clube Fluvial Portuense Squalificato
Silva Jose Domingues POR 1965 POR Sporting Clube De Braga Squalificato

50 Farfalla Master 70 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Santos Jose Goncalves POR 1954 POR Sporting Clube De Aveiro 00'53''32 575,02
2 Soares Manuel Edgar POR 1954 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'54''45 563,09
3 Madail Jose Henrique POR 1954 POR Clube Galitos De Aveiro 00'56''53 542,37

Ferreira Domingos Jose POR 1954 POR Leixoes Sport Club Squalificato

50 Farfalla Master 75 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Canelas Antonio Monteiro POR 1950 POR Sporting Clube De Espinho 00'47''82 691,55
2 Mello Junior Edison POR 1950 POR Clube Desportivo De Estarreja 00'53''60 616,98
3 Almeida Joao Paulo POR 1950 POR Leixoes Sport Club 00'57''12 578,96
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100 Rana Master 25 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Santos Raquel Fernandes POR 1998 POR Clube Natacao Masters Almada 01'35''66 724,02

100 Rana Master 35 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rodrigues Sara Daniela POR 1987 POR Clube Galitos De Aveiro 01'33''09 754,65

100 Rana Master 40 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Monteiro Francisca Pinho POR 1982 POR Sporting Clube De Aveiro 01'47''13 664,05

100 Rana Master 45 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Reis Ana Catarina Almeida POR 1980 POR Sporting Clube De Aveiro 01'58''66 618,83

100 Rana Master 50 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sousa Teresa Margarida POR 1975 POR Sporting Clube De Aveiro 01'32''48 825,69
2 Rodrigues Paula Alexandra POR 1974 POR Associacao Desportiva Bairro Dos Anjos /Bomcar01'37''60 782,38
3 Pereira Manuela Ribeiro POR 1971 POR Associacao Desportiva Bairro Dos Anjos /Bomcar02'01''29 629,57

100 Rana Master 60 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

Gonzalez Carla Luisa ESP 1961 POR Clube Desportivo De Estarreja Squalificato

100 Rana Master 25 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Leite Vitor Lelis BRA 1999 POR Sporting Clube De Braga 01'15''60 785,05

100 Rana Master 35 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carvalho Helio Filipe POR 1986 POR Sporting Clube Caminhense 01'26''38 707,11
2 Xavier Jorge Miguel POR 1989 POR Sporting Clube De Braga 01'31''81 665,29
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VIII Torneio Master Do Douro Vinhateiro (Santa Marta De Penaguiao, POR) - 1° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/06/2025

RISULTATI

100 Rana Master 45 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dias Hugo Alexandre POR 1980 POR Associacao Desportiva Bairro Dos Anjos /Bomcar01'50''04 583,88

100 Rana Master 55 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lima Jorge Sequeira POR 1967 POR Electrico Futebol Clube De Ponte De Sor 01'26''14 792,66
2 Baptista Jose Manuel POR 1969 POR Leixoes Sport Club 01'46''10 643,54
3 Arcangelo Luis Miguel POR 1970 POR Clube Natacao Masters Almada 01'48''19 631,11
4 Fernandes Celso Abreu POR 1967 POR Sporting Clube De Aveiro 02'04''73 547,42

100 Rana Master 60 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barroso Jose Miguel POR 1962 POR Clube Fluvial Portuense 01'20''80 880,94
2 Floriano Fabio POR 1963 POR Sporting Clube De Espinho 01'36''72 735,94
3 Trigo Daniel Castro POR 1965 POR Sporting Clube De Aveiro 01'47''86 659,93
4 Seara Joao Henrique POR 1963 POR Leixoes Sport Club 01'56''39 611,56

100 Rana Master 65 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Oliveira Pedro Nuno POR 1957 POR Clube Fluvial Portuense 02'15''15 558,27

100 Rana Master 70 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Madail Jose Henrique POR 1954 POR Clube Galitos De Aveiro 02'03''96 651,42

100 Rana Master 75 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Canelas Antonio Monteiro POR 1950 POR Sporting Clube De Espinho 02'02''26 712,66

100 Rana Master 80 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sousa Antero Silva POR 1943 POR Clube Fluvial Portuense 02'22''13 672,41

50 Stile Libero Master 25 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rodrigues Ana Margarida POR 1996 POR Clube Galitos De Aveiro 00'28''45 884,71
2 Santos Raquel Fernandes POR 1998 POR Clube Natacao Masters Almada 00'32''83 766,68
3 Magalhaes Ines Santos POR 1999 POR Sporting Clube De Aveiro 00'35''68 705,44
4 Paulino Bruna Elisabete POR 1997 POR Clube De Natacao De Alcobaca 00'39''55 636,41
5 Costa Joana Filipa POR 1997 POR Associacao Desportos Subaquaticos De Coimbra00'41''38 608,26
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RISULTATI

50 Stile Libero Master 30 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cruz Sara Francisco POR 1993 POR Associacao Desportiva Bairro Dos Anjos /Bomcar00'27''10 940,96
2 Jorge Rita Ferreira POR 1993 POR Benedita Sport Club Natacao 00'33''37 764,16
3 Serra Eva Micaela POR 1991 POR Clube Desportivo De Campinho 00'34''48 739,56
4 Tchernega Nina POR 1993 POR Sporting Clube Caminhense 00'34''78 733,18

50 Stile Libero Master 35 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Frias Manuela Xavier POR 1988 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'31''64 822,69
2 Pires Rafaela Barreiros Lopes POR 1989 POR Sporting Clube De Braga 00'33''14 785,46
3 Lopes Maria Carolina POR 1987 POR Sporting Clube De Braga 00'33''40 779,34
4 Mota Ana Catarina POR 1989 POR Junta Freguesia Do Paiao 00'34''47 755,15
5 Fonseca Ana Daniela POR 1989 POR Associacao Desportiva De Penafiel 00'36''19 719,26
6 Rodrigues Sara Daniela POR 1987 POR Clube Galitos De Aveiro 00'36''23 718,47
7 Raimundo Sara Isabel POR 1989 POR Ginasio Clube De Vila Real 00'38''04 684,28

50 Stile Libero Master 40 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Martins Maria Sofia POR 1984 POR Clube Fluvial Portuense 00'30''59 867,60
2 Cortez Sara Filipa POR 1981 POR Clube Natacao Masters Almada 00'36''67 723,75
3 Monteiro Francisca Pinho POR 1982 POR Sporting Clube De Aveiro 00'40''24 659,54
4 Carvalho Ines Silva POR 1983 POR Clube Fluvial Portuense 00'40''39 657,09
5 Vieira Maria Reboredo POR 1985 POR Sporting Clube De Braga 00'40''87 649,38

50 Stile Libero Master 45 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Domingues Claudia Baptista POR 1977 POR Sporting Clube De Aveiro 00'32''76 818,99
2 Silva Rita Rebelo POR 1979 POR Clube Fluvial Portuense 00'33''36 804,26
3 Carvalho Elza Maria POR 1976 POR Clube Fluvial Portuense 00'34''45 778,81
4 Cavaleiro Joana Margarida POR 1978 POR Junta Freguesia Do Paiao 00'34''89 768,99
5 Rienderhoff Yolanda POR 1979 POR Sporting Clube De Espinho 00'35''09 764,61
6 Oliveira Ana Cristina POR 1976 POR Clube Galitos De Aveiro 00'36''28 739,53
7 Fumega Elsa Maria POR 1978 POR Leixoes Sport Club 00'36''66 731,86
8 Martins Ana Maria POR 1979 POR Sporting Clube De Aveiro 00'42''52 631,00
9 Pereira Andrea Helena POR 1977 POR Sporting Clube Caminhense 00'44''12 608,11

50 Stile Libero Master 50 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Coutinho Gisela Barbosa POR 1975 POR Clube Fluvial Portuense 00'30''48 893,04
2 Rodrigues Paula Alexandra POR 1974 POR Associacao Desportiva Bairro Dos Anjos /Bomcar00'36''16 752,77
3 Sousa Teresa Margarida POR 1975 POR Sporting Clube De Aveiro 00'39''06 696,88
4 Almeida Graca Maria POR 1973 POR Leixoes Sport Club 00'39''36 691,57
5 Lipciuc Cristina Nicoleta POR 1973 POR Sporting Clube De Braga 00'39''57 687,89
6 Lopes Erika Pina POR 1972 POR Sporting Clube De Braga 00'42''29 643,65
7 Avelans Carla Susana POR 1975 POR Clube Fluvial Portuense 00'42''32 643,19
8 Sousa Carneiro Rosana ESP 1971 ESP C.n. Mos 00'44''87 606,64
9 Pires Maria Gisela POR 1972 POR Ginasio Clube De Vila Real 00'47''16 577,18
10 Pereira Manuela Ribeiro POR 1971 POR Associacao Desportiva Bairro Dos Anjos /Bomcar00'47''29 575,60
11 Sousa Carneiro Alicia ESP 1974 ESP C.n. Mos 00'48''30 563,56
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VIII Torneio Master Do Douro Vinhateiro (Santa Marta De Penaguiao, POR) - 1° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/06/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Master 55 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sequeira Ana Paula POR 1968 POR Sporting Clube De Aveiro 00'37''95 740,97
2 Ferreira Maria Manuela POR 1970 POR Vitoria Sport Clube/Olicargo 00'41''10 684,18

Mendes Marina Isabel POR 1968 POR Clube Natacao Masters Almada Squalificato

50 Stile Libero Master 60 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Goncalves Ana Paula BRA 1965 POR Clube Natacao Masters Almada 00'37''25 789,26
2 Gonzalez Carla Luisa ESP 1961 POR Clube Desportivo De Estarreja 00'44''42 661,86
3 Marquez Maria Elisabeth POR 1961 POR Clube Desportivo De Estarreja 01'08''56 428,82

50 Stile Libero Master 65 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Almeida Maria Cristina POR 1957 POR Leixoes Sport Club 00'56''36 540,81

50 Stile Libero Master 75 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Oliveira Maria Elisabete POR 1949 POR Clube Desportivo De Estarreja 01'10''19 505,34

50 Stile Libero Master 25 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tarquinio Joao Pedro POR 1997 POR Benedita Sport Club Natacao 00'26''04 841,01
2 Lopes Tiago Gabriel POR 1999 POR Sporting Clube De Aveiro 00'26''59 823,62
3 Barbosa Nuno Duarte POR 1996 POR Leixoes Sport Club 00'28''68 763,60
4 Fonseca Jose Diogo POR 1997 POR Associacao Desportiva De Penafiel 00'29''40 744,90
5 Leite Vitor Lelis BRA 1999 POR Sporting Clube De Braga 00'29''60 739,86
6 Trillo Rodriguez Adrian ESP 1997 ESP C.n. Mos 00'30''00 730,00
7 Silva Andre Miguel POR 1997 POR Junta Freguesia Do Paiao 00'30''13 726,85
8 Borges Joao Rafael POR 1999 POR Associacao Desportiva De Penafiel 00'31''72 690,42
9 Moreira Rui Barbosa POR 1998 POR Associacao Desportiva De Penafiel 00'37''20 588,71

50 Stile Libero Master 30 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Madureira Gustavo Almeida POR 1994 POR Associacao Desportos Subaquaticos De Coimbra00'24''20 910,33
2 Goncalves Jose Manuel POR 1993 POR Clube Desportivo De Campinho 00'26''02 846,66
3 Palma Filipe Lopes POR 1993 POR Clube Fluvial Portuense 00'26''95 817,44
4 Meneses Goncalo Goncalves POR 1992 POR Sporting Clube De Braga 00'27''11 812,62
5 Conceicao Daniel Pinto POR 1994 POR Ginasio Clube De Vila Real 00'28''67 768,40
6 Moreira Andre Beristain POR 1992 POR Associacao Desportiva De Penafiel 00'29''34 750,85
7 Caselha Jorge Miguel POR 1995 POR Leixoes Sport Club 00'29''82 738,77
8 Silva Joao Bernardo POR 1995 POR Sporting Clube De Braga 00'31''90 690,60
9 Moutela Rui Alberto POR 1991 POR Associacao Desportos Subaquaticos De Coimbra00'37''50 587,47
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VIII Torneio Master Do Douro Vinhateiro (Santa Marta De Penaguiao, POR) - 1° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/06/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Master 35 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gomes Andre Branquinho POR 1987 POR Sporting Clube De Aveiro 00'26''93 829,93
2 Madureira Fabio Andre POR 1990 POR Associacao Desportiva De Penafiel 00'28''51 783,94
3 Ferreira Andre Filipe POR 1987 POR Sporting Clube Caminhense 00'28''57 782,29
4 Xavier Jorge Miguel POR 1989 POR Sporting Clube De Braga 00'29''21 765,15
5 Matos Nuno Filipe POR 1986 POR Associacao Desportos Subaquaticos De Coimbra00'30''50 732,79
6 Quinta Daniel Ribeiro POR 1988 POR Leixoes Sport Club 00'30''58 730,87
7 Carvalho Vitor Moreira POR 1986 POR Sporting Clube De Braga 00'31''08 719,11
8 Iemelianov Igor POR 1988 POR Sporting Clube Caminhense 00'32''38 690,24
9 Soares Jaime Antonio POR 1987 POR Associacao Desportiva De Penafiel 00'33''04 676,45
10 Ferraz Sandro Ricardo Costa POR 1986 POR Futebol Clube Do Porto 00'34''98 638,94

50 Stile Libero Master 40 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Monteiro Luis Miguel POR 1983 POR Clube Fluvial Portuense 00'25''94 878,95
2 Fernandes Francisco Correia POR 1983 POR Amarantus Aquatic Club 00'26''06 874,90
3 Camposana Nuno Manuel POR 1984 POR Ginasio Clube De Vila Real 00'28''00 814,29
4 Moreira Fabio Rafael POR 1985 POR Associacao Desportiva De Penafiel 00'28''23 807,65
5 Belchior Bruno Miguel POR 1985 POR Benedita Sport Club Natacao 00'29''87 763,31
6 Serra Bruno Daniel POR 1985 POR Sporting Clube De Braga 00'34''22 666,28

50 Stile Libero Master 45 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dieguez Daniel Eiriz ESP 1978 ESP C.n. Mos 00'28''25 832,57
2 Teixeira Andre Manuel POR 1978 POR Clube Desportivo De Estarreja 00'32''87 715,55
3 Pexegueiro Baladron Nicolas ESP 1977 ESP C.n. Mos 00'34''13 689,13
4 Guimaraes Edgar Manuel POR 1980 POR Vitoria Sport Clube/Olicargo 00'34''90 673,93
5 Dias Hugo Alexandre POR 1980 POR Associacao Desportiva Bairro Dos Anjos /Bomcar00'44''13 532,97

50 Stile Libero Master 50 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dantas Manuel Antonio POR 1975 POR Sporting Clube Caminhense 00'27''70 861,37
2 Costa Carlos Eduardo POR 1972 POR Assoc. Propriet. Da Urbanizacao Vila De Este00'30''97 770,42
3 Goulao Carlos Soares POR 1975 POR Clube Galitos De Aveiro 00'31''57 755,78
4 Pereira Antonio Manuel POR 1972 POR Associacao Desportiva De Penafiel 00'41''10 580,54

50 Stile Libero Master 55 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Basto Gustavo Ferreira POR 1967 POR Clube Galitos De Aveiro 00'29''43 842,00
2 Rodrigues Paulo Armando POR 1967 POR Natacao De Chaves 00'32''89 753,42
3 Junior Eduardo Alexandre POR 1970 POR Leixoes Sport Club 00'34''59 716,39
4 Iroldi Oscar Pablo POR 1970 POR Clube Fluvial Portuense 00'35''40 700,00
5 Lima Jorge Sequeira POR 1967 POR Electrico Futebol Clube De Ponte De Sor 00'35''64 695,29
6 Arcangelo Luis Miguel POR 1970 POR Clube Natacao Masters Almada 00'36''63 676,49
7 Macedo Isidro Marcelino POR 1968 POR Vitoria Sport Clube/Olicargo 00'41''77 593,25
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VIII Torneio Master Do Douro Vinhateiro (Santa Marta De Penaguiao, POR) - 1° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/06/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Master 60 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lobo Nuno Silva POR 1963 POR Clube Fluvial Portuense 00'28''64 889,66
2 Barroso Jose Miguel POR 1962 POR Clube Fluvial Portuense 00'30''17 844,55
3 Costa Armando Joao POR 1963 POR Sporting Clube De Espinho 00'32''89 774,70
4 Meneses Pedro Bruno POR 1962 POR Leixoes Sport Club 00'32''95 773,29
5 Floriano Fabio POR 1963 POR Sporting Clube De Espinho 00'35''57 716,33
6 Grilo Francisco Jose POR 1964 POR Sporting Clube De Braga 00'38''34 664,58
7 Filho Manoel Pinto POR 1961 POR Sporting Clube De Braga 00'43''61 584,27
8 Seara Joao Henrique POR 1963 POR Leixoes Sport Club 00'46''02 553,67
9 Silva Jose Domingues POR 1965 POR Sporting Clube De Braga 00'47''88 532,16

50 Stile Libero Master 65 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Oliveira Pedro Nuno POR 1957 POR Clube Fluvial Portuense 00'40''66 651,01
Moreira &#10; Armando Augusto POR 1958 POR Associacao Desportiva De Penafiel Squalificato

50 Stile Libero Master 70 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Soares Manuel Edgar POR 1954 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'38''60 723,32
2 Santos Jose Goncalves POR 1954 POR Sporting Clube De Aveiro 00'42''47 657,41
3 Madail Jose Henrique POR 1954 POR Clube Galitos De Aveiro 00'47''36 589,53
4 Costa Francisco Jose POR 1954 POR Clube Fluvial Portuense 00'49''13 568,29
5 Ramalho Jose Maria POR 1952 POR Associacao Desportiva De Penafiel 00'54''57 511,64

50 Stile Libero Master 75 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mello Junior Edison POR 1950 POR Clube Desportivo De Estarreja 00'39''32 763,22
2 Canelas Antonio Monteiro POR 1950 POR Sporting Clube De Espinho 00'41''67 720,18
3 Almeida Joao Paulo POR 1950 POR Leixoes Sport Club 00'42''74 702,15
4 Costa Antonio Goncalves POR 1946 POR Clube Fluvial Portuense 00'58''73 510,98

100 Dorso Master 30 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jorge Rita Ferreira POR 1993 POR Benedita Sport Club Natacao 01'27''60 715,53

100 Dorso Master 40 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cortez Sara Filipa POR 1981 POR Clube Natacao Masters Almada 01'34''36 688,85
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VIII Torneio Master Do Douro Vinhateiro (Santa Marta De Penaguiao, POR) - 1° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/06/2025

RISULTATI

100 Dorso Master 45 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rienderhoff Yolanda POR 1979 POR Sporting Clube De Espinho 01'33''13 705,57
2 Martins Ana Maria POR 1979 POR Sporting Clube De Aveiro 01'48''12 607,75
3 Reis Ana Catarina Almeida POR 1980 POR Sporting Clube De Aveiro 02'05''32 524,34

100 Dorso Master 50 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Almeida Graca Maria POR 1973 POR Leixoes Sport Club 01'34''02 718,25

100 Dorso Master 60 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Goncalves Ana Paula BRA 1965 POR Clube Natacao Masters Almada 01'35''79 778,37
2 Gonzalez Carla Luisa ESP 1961 POR Clube Desportivo De Estarreja 02'15''80 549,04

100 Dorso Master 35 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carvalho Vitor Moreira POR 1986 POR Sporting Clube De Braga 01'27''98 625,60

100 Dorso Master 40 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Belchior Bruno Miguel POR 1985 POR Benedita Sport Club Natacao 01'18''20 729,80

100 Dorso Master 50 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Goulao Carlos Soares POR 1975 POR Clube Galitos De Aveiro 01'25''09 707,02
2 Costa Carlos Eduardo POR 1972 POR Assoc. Propriet. Da Urbanizacao Vila De Este01'31''80 655,34

100 Dorso Master 55 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fernandes Celso Abreu POR 1967 POR Sporting Clube De Aveiro 02'01''16 517,33

100 Dorso Master 60 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sousa Antonio Fernando POR 1965 POR Futebol Clube Do Porto 01'21''95 803,54
2 Pelaio Joao Forte POR 1964 POR Junta Freguesia Do Paiao 01'31''66 718,42
3 Trigo Daniel Castro POR 1965 POR Sporting Clube De Aveiro 01'59''72 550,03
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VIII Torneio Master Do Douro Vinhateiro (Santa Marta De Penaguiao, POR) - 1° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/06/2025

RISULTATI

100 Dorso Master 70 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Costa Francisco Jose POR 1954 POR Clube Fluvial Portuense 02'01''14 613,51

100 Dorso Master 80 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sousa Antero Silva POR 1943 POR Clube Fluvial Portuense 02'37''12 547,42

Mistaffetta 4x50 Stile Libero M120-159 Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 POR Sporting Clube De Aveiro 02'01''13 828,45
(Domingues Claudia Baptista, Lopes Tiago Gabriel, Gomes Andre Branquinho, Magalhaes Ines Santos)

2 POR Sporting Clube De Braga 02'19''48 719,46
(Silva Joao Bernardo, Lopes Maria Carolina, Vieira Maria Reboredo, Serra Bruno Daniel)

3 POR Sporting Clube Caminhense 02'21''59 708,74
(Tchernega Nina, Iemelianov Igor, Pereira Andrea Helena, Carvalho Helio Filipe)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero M160-199 Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 POR Clube Galitos De Aveiro 02'03''93 824,58
(Goulao Carlos Soares, Rodrigues Ana Margarida, Rodrigues Sara Daniela, Basto Gustavo Ferreira)

2 POR Junta Freguesia Do Paiao 02'10''26 784,51
(Pelaio Joao Forte, Mota Ana Catarina, Cavaleiro Joana Margarida, Silva Andre Miguel)

3 ESP C.n. Mos 02'30''76 677,83
(Dieguez Daniel Eiriz, Trillo Rodriguez Adrian, Sousa Carneiro Alicia, Sousa Carneiro Rosana)

4 POR Leixoes Sport Club 02'34''14 662,97
(Barbosa Nuno Duarte, Almeida Maria Cristina, Fumega Elsa Maria, Caselha Jorge Miguel)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero M200-239 Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 POR Sporting Clube De Aveiro 02'31''91 709,76
(Sequeira Ana Paula, Trigo Daniel Castro, Fernandes Celso Abreu, Sousa Teresa Margarida)

2 POR Sporting Clube De Braga 02'53''61 621,05
(Filho Manoel Pinto, Lopes Erika Pina, Silva Jose Domingues, Lipciuc Cristina Nicoleta)
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